
PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ 
      Kurs kontinuálního vzdělávání - X. ročník   

Extrapyramidová onemocnění X 
Lázně Velké Losiny, 22. – 24. 5. 2009 
www.conferencepartners.cz/EPO2009  

 
Přihlášku zašlete nejpozději do 31. března 2009 na adresu :  

 
 
 

 
JMÉNO    PŘÍJMENÍ   TITUL 
 
 
ADRESA 
 
 
PSČ MĚSTO 
 
 
TELEFON FAX E-MAIL 
 
 
DOPROVODNÁ OSOBA RESP. JMÉNO SPOLUBYDLÍCÍHO 
 

Ceny ubytování jsou kalkulovány za pokoj a noc včetně snídaně bez lázeňského poplatku. Ubytování pro účastníky 
bylo rezervováno v několika ubytovacích objektech. Nabízené hotely se nacházejí přímo ve Velkých Losinách. 
Ubytování v hotelu Diana je vhodné pro účastníky s vlastním vozem. V případě, že úcastníkem zvolený hotel je již 
vyprodaný, bude klient informován a bude mu nabídnuta další alternativa. Případné přeplatky nebo nedoplatky budou 
vráceny nebo požadovány individuálně.  
 

Ubytování bude potvrzeno pouze účastníkům, kterým byla potvrzena účast na akci.  
 

V případě, že nemáte doposud zajištěné ubytování, obraťte se na 
sektretariát akce pro alternativní nabídky. 
 

Objednávám následující ubytování: 
 

Hotel 
Cena za  

jednolůžkový pokoj 
Cena za  

dvoulůžkový pokoj (*) 
 

Objednávám 
 

Hradím 

Praděd    VYPRODÁNO VYPRODÁNO   

Žerotín  VYPRODÁNO VYPRODÁNO   

Diana VYPRODÁNO VYPRODÁNO   

(*) Není možné rezervovat a platit jednotlivá lůžka na dvoulůžkových pokojích. Je pouze možné rezervovat   
     celý dvoulůžkový pokoj. Prosíme proto kolegy, kteří chtějí bydlet spolu na pokoji, aby se domluvili kdo   
     z nich daný pokoj objedná. 
 
Příjezd:…………………………              Odjezd:……………………………                      Tj. nocí:……………………… 
 

 
Za ubytování hradím:……………………………………………………………………………….………………….……...Kč 
 

 

Podpisem této přihlášky akceptujete následující storno podmínky:  

30 – 15 dnů před příjezdem   50% z celkové částky za ubytování 

15 –   0 dnů před příjezdem 100% z celkové částky za ubytování 

 
Bankovní spojení:  
Název účtu: Conference Partners, číslo účtu 176573259/0300 
Banka: ČSOB Praha 2, Anglická 20 
Konstantní symbol: 0308, Variabilní symbol: 404 
 
 

 
Datum:……………………………                                                 Podpis:…..………………………… 

Conference Partners Prague s.r.o., Sokolská 26, 120 00 Praha 2, Tel.: 224 262 108, Fax: 224 261 703, email: zein@conferencepartners.cz


